

St. Johann in Tirol i Østerrike

15-06-2016 09:18 CEST

St. Johann i østerrikske Tyrol og Skandinavias fem største skisteder på samme SkiPass

Nå lanserer SkiStar den første store nyheten for sine gjester koblet til den nye etableringen i Østerrike. Fra og med vinteren 2016/17 inngår det [tyrolske skistedet St. Johann](#) i SkiStars sesongkort [MySkiStar All](#).

- Kombinasjonen St. Johann i Tyrol og Skandinavias fem største skisteder; **Hemsedal, Trysil, Åre, Sälen og Vemdalen**, gjør at vi kan tilby våre gjester en unik mulighet til å kjøre på ski i tre land hele vinteren på samme SkiPass, sier **Linda Morell**, PR-sjef i SkiStar AB.

[MySkiStar All](#) er SkiStars eneste sesongkort, som du til og med 15. oktober kan kjøpe med 15 prosent rabatt om du er medlem i den kostandsfrie [kundeklubben MySkiStar](#). I MySkiStar All inngår også Hammarbybacken - som ligger midt i den svenske hovedstaden Stockholm.

- Med MySkiStar All kan våre gjester oppdage seks skisteders ulike karakter og tilbud, som til sammen teller mer enn 400 bakker, om lag 235 heiser, 25 barneområder, 15 parker og mye mer, avslutter Linda Morell.

Pris MySkiStar All sesongkort:

Voksen (16-64 år) 5 266 kroner (ord. pris 6 195 kroner)

Ungdom/senior (7-15 år/65 år+) 4 203 kroner (ord. pris 4 945 kroner)

[St. Johann in Tirol](#) er et sjarmerende skisted med en tydelig familieprofil

beliggende midt i hjertet av østerrikske Tyrol. Som reisemål passer det perfekt for familier og livsnytere som vil ha en avslappende ferie i et rolig tempo kombinert med god mat. St. Johann in Tirol tilbyr hele 19 restauranter og "gasthaus" rundt om i skianlegget. Totalt 17 heiser tar skikjøerne opp til toppen av anlegget, 1 604 meter over havet. Derfra er det bare å peke skiene i fallretningen og oppdage 43 kilometer med skikjøring på nordsiden av Kitzbüheler Horn. De fleste bakkene er blå eller røde og går hele veien fra toppen og ned til den sjarmerende alpebyen.

Avstand fra flyplasser til St. Johann in Tirol:

Salzburg: 63 km / 1 time

Innsbruck: 98 km / 1 time og 10 min

München: 162 km / 1 time og 45 min

For mer informasjon:

Linda Morell, PR-sjef i SkiStar AB

Tel: +46 76 11 860 02

Mail: linda.morell@skistar.com

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), med B-aksjer som er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og Vemdalen, samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal og Trysil i Norge, samt St. Johann in Tirol i Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 51 %, i Norge 30 % og totalt i Skandinavia 42 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg, infrastruktur og exploatering.

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83